
UCHWAŁA NR XLVI/311/2021 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Radnych Gminy Raków do Komisji ds. przyznawania 
stypendiów uzdolnionym uczniom pobierającym naukę na terenie Gminy Raków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 12  pkt 1 Regulaminu Gminnego Programu 
wspierania uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Raków 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/96/2019 Rady Gminy Raków z dnia 28 czerwca 
2019r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/75/2019 Rady Gminy Raków z dnia 8 maja 2019r. 
w sprawie przyjęcia „Gminnego programu wspierania uzdolnionych uczniów pobierających 
naukę na terenie Gminy Raków poprzez przyznawanie stypendiów sportowych, artystycznych 
oraz nagród za wysokie wyniki w nauce”.  (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 2870) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  
Rada Gminy Raków wyznacza do prac Komisji ds. przyznawania stypendiów uzdolnionym 
uczniom pobierającym naukę na terenie Gminy Raków następujących Radnych: 
1. Jerzy Nowak 
2. Sławomir Gierek 
3. Danuta Król 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFCEAE6-FF44-4DE5-8E1E-27B1DA24C69C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 12 pkt 1 Regulaminu Gminnego programu wspierania uzdolnionych uczniów
pobierających naukę na terenie Gminy Raków, Rada Gminy wyznacza trzech radnych do prac
Komisji ds. przyznawania stypendiów uzdolnionym uczniom pobierającym naukę na terenie
Gminy Raków w celu rozpatrzenia złożonych wniosków o przyznanie stypendium.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCFCEAE6-FF44-4DE5-8E1E-27B1DA24C69C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

